
MHMPXPIX3QHH
Stejnopis č.: 4

KČ
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Č. IN0/21 /05/006440/2019

pro stavbu č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov; 
Hydrogeologický monitoring na stávajících vrtech

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

1. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ 00064581, reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném zněni 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: lng. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrálu hlavního 
města Prahy

(dále jen „Objednatel'*)

a

2. PUDIS a.s.
se sídlem: Praha 6, Bubeneč. Podbabská 1014/20 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1458, 
bankovní spojení: ČSOB a.s 
číslo účtu: 105026522/0300
zastoupen: lng. Martinem HOflerem, předsedou představenstva 

lng. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva

(dále jen „Dodavatel ")

(Objednatel a Dodavatel dále též společně jen „Smluvní strany*' nebo jednotlivě „Smluvní strana**)

tento
dodatek ke smlouvě o poskytováni služeb 

(dále jen „dodatek"):

PREAMBULE
Předmětem tohoto dodatku jc závazek Dodavatele poskytnout Objednateli službu nebo 
služby podle žádosti Objednatele, a to v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 a č. 2 tohoto 
dodatku, na kterém se obě Smluvní strany dohodly (dále jen ,,Služby“).

1.



Vzhledem k přetrvávajícím procesním průtahům při řízení vedoucímu k získání územního 
rozhodnutí stavby č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov (dále jen stavba) je nezbytné 
pokračoval v provádění hydrogeologického monitoringu na stávajících vrtech v rámci 
podrobného inženýrskogeologického průzkumu průzkumné štoly této stavby. Provádění 
hydrogeologického monitoringu je nezbytné pro zajištění bezpečnosti průzkumné štoly.

2.

I.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb jsou následující změny:
- Změna v zastoupení Objednatele - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, zastoupeno: Ing. 

Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy;

- Změna ustanovení článku III. Smlouvy - CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, 
odstavce 1. následovně:

Navýšení ceny je stanoveno na základě nabídky zhotovitele

1.

Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPI 1

Původní cena 835 130,00 175 377,30 1 010 507,30

634 838,60z toho uhrazeno 524 660.00 110178,60

-126 324,00Sníženi původní ceny o 
závěrečnou zprávu za 2019 - 
2023

- 104 400,00 -21 924,00

Navýšeni dle Dodatku č. 1 
vč. závěrečné zprávy za 2019 
-2024

634 175,00 133 176,75 767 351,75

286 630,05 1 651 535,05Nová cena vč. Dodatku č. 1 1 364 905,00

- Změna ustanovení článku II. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, odstavce 1.:

31.3.2025Termín dokončení:

IV.

OSTATNÍ UJEDNANÍ

1. Ostatní ujednáni tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti

2



XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněni tohoto 
dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží 
Objednatel a dva Dodavatel.

3. V případě, že kterékoli ustanovení dodatku jc nebo se stane či bude shledáno neplatným 
nebo nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném právními 
předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanoveni dodatku. Smluvní strany se 
v takovém případě zavazují nahradit neplatné či nevymahatclné ustanovení sjednáním 
ustanovení platného a vymahatelného, které bude mít do nej vyšší možné míry stejný 
a právními předpisy přípustný význam a účinek, jako melo ustanovení, jež má být 
nahrazeno.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která jc veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum 
jeho podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, žc 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů 
v tomto dodatku obsažených sc řídi tímto nařízením.

6. Smluvní strany berou na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu sc zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném zněni, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto 
dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem 
a nepřiči se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

3



9. Pravomoc k uzavřeni tohoto dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního města 
Prahy je založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 557, k návrhu na svěření 
nevyhrazcných pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 14. 3. 2022.

Nedílnou součásti dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 Specifikace Činností 
Příloha č. 2 Soupis prací

OBJEDNATEL 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
DODAVATEL
PUDIS a.s.

tím

4



PŘÍLOHA č. 1 Specifikace činností

5



Příloha č. 2 Soupis prací


